



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13<sup>ST</sup> · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Chr. Lund Transport A/S

Odinsvej 2, 6330 Padborg

CVR-nr. 21 06 39 83

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chr. Lund Transport A/S Odinsvej 2 6330 Padborg
	CVR-nr.: 21 06 39 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christian Lund Margit Lund Henrik Lund
<b>Direktion</b>	Christian Lund
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed.

Det ordinære resultat efter skat udgør 579 t.kr. mod 783 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 2.179.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.121.780</b>	<b>15.247</b>
1 Personaleomkostninger	-10.360.270	-11.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.088.563	-2.581
<b>Driftsresultat</b>	<b>672.947</b>	<b>920</b>
Andre finansielle indtægter	124.640	164
Øvrige finansielle omkostninger	-57.137	-86
<b>Resultat før skat</b>	<b>740.450</b>	<b>998</b>
Skat af årets resultat	-161.190	-215
<b>Årets resultat</b>	<b>579.260</b>	<b>783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	579.260	783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>579.260</b>	<b>783</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	28.200	38
Immaterielle anlægsaktiver i alt	28.200	38
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.839.550	5.915
Materielle anlægsaktiver i alt	3.839.550	5.915
Andre værdipapirer og kapitalandele	459.828	568
Deposita	687.400	687
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.147.228	1.255
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.014.978</b>	<b>7.208</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.261.479	3.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.277	227
Andre tilgodehavender	70.000	89
Periodeafgrænsningsposter	18.504	107
Tilgodehavender i alt	3.376.260	3.656
Likvide beholdninger	241.836	511
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.618.096</b>	<b>4.167</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.633.074</b>	<b>11.375</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	800.000	800
Overført resultat	800.000	800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	579.260	783
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.179.260</b>	<b>2.383</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	324.805	445
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>324.805</b>	<b>445</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	2.059.158	2.958
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.059.158	2.958
2 Kortfristet del af langfristet gæld	898.970	1.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.516.608	1.433
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	282.045	722
Anden gæld	1.372.228	1.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.069.851	5.589
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.129.009</b>	<b>8.547</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.633.074</b>	<b>11.375</b>
<b>3 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.174.665	10.165
Pensioner	978.800	1.305
Andre omkostninger til social sikring	206.805	276
	<b>10.360.270</b>	<b>11.746</b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 21	 23

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Leasingforpligtelser	2.958.128	898.970	2.059.158
	<b>2.958.128</b>	<b>898.970</b>	<b>2.059.158</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2024	459.828
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen beløber sig til 19 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chr. Lund Holding ApS, CVR-nr. 26337925, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Christian Lund

Navn returneret af MitId: Christian Lund  
Direktør og Bestyrelsesmedlem  
ID: a2fb2b59-babf-4215-9674-e3bfb9fb3625  
IP-adresse: 95.154.29.141:27904  
Dato for underskrift: 27-06-2025 11:13:51 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Margit Lund

Navn returneret af MitId: Margit Lund  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 8c5c6735-d3c6-423b-8ac7-a7aff1d9d130  
IP-adresse: 217.74.148.94:18464  
Dato for underskrift: 27-06-2025 11:14:42 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Henrik Lund

Navn returneret af MitId: Henrik Lund  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6db1dff1-4934-4608-bd73-955f5561b8c6  
IP-adresse: 91.212.36.227:3271  
Dato for underskrift: 27-06-2025 11:18:36 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen  
Revisor  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
IP-adresse: 77.68.149.91:15128  
Dato for underskrift: 27-06-2025 13:50:15 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



### Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen  
Dirigent  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
IP-adresse: 77.68.149.91:64641  
Dato for underskrift: 27-06-2025 15:11:50 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b5c185PRQKQ252667386